71. Scriptum est f. k. in euangelica lectione quod homo quidam

peregre. In nat. plur. conf. ...... 1486

72. Ad sancti ac beatiss. istius patris nostri (Ambrosii) " . 151

In nat. unius conf.
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73. Saepe uos ammoneo f. k. (Greg. Horn. I. 11, i.xxvi. ir;8,

Horn, de SS. xcv.). In nat. virginum . . f. 152 b

74. Quotienscumque f. k. altaris (Aug. S. App. 229, xxxix. 2166,

Paul. Diac. Horn, de temp, cxcvin.) In nat. ecclesiae . 157

75. De officio Misse et misterio atque orationibus canonicarum

horarum sermo Rabani Mauri . . . . 159

Officium quidem misse magna ex parte ad solum pertinet

sacerdotem. Sections: De matutina celebratione. De officio.

i. horae. De tertie hore caelebratione. De off. sexte hore.

De off. none hore. De uespertina celebratione. De com-

pletorio in confinio diet et noctis. De nocturna celebr. De

ceteris legitimis orationibus. De directione dogmatum iuxta

qualitatem audientium.

Ends : et nunc lucide regnant in caelo. Largiente d. n. I. C.

qui cum patre et sp. s. ui. et reg. in sec. sec. Amen.

76. Predicatio communis omnibus populis. Iuxta qualitatem

audientium .......... 166

77. Predicatio de principibus et populis. Doctorum est oinni cum

modestia .......... 168

78. Predicatio bona omnibus Christianis. Quicumque uoluerit

placere deo .......... 170

79. Sermo b. Aug. ad predicandum cotidianis diebus. Oportet

nos f. k. ut tola mentis . . . . . . . 171 b

80. Predicatio bona de octo uitiis idemque uirtutibus. Precauere

nos oportet ......... 173

81. Predicatio de preceptis dei. Sciendum est f. k. quod primum

credulitatis . . . . . . . . . . 175

82. Oportet nos f. k. in sanctitate ...... \-llb

83. De eo quod a cantoribus placide et suaue canendum est . 180

Studendum summopere cantoribus est ne donum sibi diuinitus

conlatum uitiis foedent

-quam id cum caritate insinuare gestiunt a prelatis obnixe

tenendus est.

Below. Alma choors una laudant sonora at illi preconia.

On the verso of the flyleaf is a faint record (xi).

Anno ab incarnatione domini millesimo uicesimo a passione glor|iosi regis et

martiris sedmundi centesimo quinquagesimo | regnante chnutone piissimo...olizantur

puls-

monachi aput / scm aedmundum (fug-)alis clericis prcnc(itur) abbas (Uviu)s uir prudens

et modestus.

26. HISTORIA SCHOLASTICS j ^ M< A> 2I°5

I S. p. 36

Vellum, 14 x 9^, ff. 176 + 2, double columns of 46 lines. Cent, xii

late, or xiii early, in excellent hand.
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Rebound. Chainmarks at top and bottom of flyleaf.